

**Meiers Maskinfabrik ApS**  
**Bavne alle 3, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 30 27 81 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

**Brian Just Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meiers Maskinfabrik ApS Bavne alle 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 27 81 27
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Brian Just Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Brian Mikkelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere af at drive smede- og maskinvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441.096 kr. mod 1.602.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277 kr. mod 3.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt således at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.441.096</b>	<b>1.602.752</b>
1 Personaleomkostninger	-1.278.613	-1.550.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.304	-13.914
Andre driftsomkostninger	-91.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.179</b>	<b>38.462</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.069	14.193
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.326	-46.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.948</b>	<b>5.984</b>
3 Skat af årets resultat	-4.671	-2.138
<b>Årets resultat</b>	<b>1.277</b>	<b>3.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.277	3.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.277</b>	<b>3.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.313	100.617
Materielle anlægsaktiver i alt	85.313	100.617
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>235.313</b>	<b>250.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	686.700
Varebeholdninger i alt	50.000	686.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.201	256.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	992.937	456.358
Udskudte skatteaktiver	0	800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.262
Andre tilgodehavender	29.409	19.353
Periodeafgrænsningsposter	1.420	18.750
Tilgodehavender i alt	1.157.967	760.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.207.967</b>	<b>1.447.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.443.280</b>	<b>1.697.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-60.364	-61.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.636</b>	<b>63.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.539	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.539</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	430.526	739.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.078	593.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.332	0
Anden gæld	164.169	266.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.377.105</b>	<b>1.634.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.377.105</b>	<b>1.634.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.443.280</b>	<b>1.697.928</b>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-61.641	63.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.277</u>	<u>1.277</u>
	<u>125.000</u>	<u>-60.364</u>	<u>64.636</u>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	1.116.799	1.366.549
Pensioner	141.082	158.934
Andre omkostninger til social sikring	10.588	12.706
Personalemkostninger i øvrigt	10.144	12.187
	<u>1.278.613</u>	<u>1.550.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.221	16.799
Andre finansielle omkostninger	48.105	29.872
	<u>74.326</u>	<u>46.671</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.332	-9.262
Årets regulering af udskudt skat	2.339	11.400
	<u>4.671</u>	<u>2.138</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 739 har selskabet givet virksomhedspant på 1.500 t.kr. samt stillet sikkerhed på 125 t.kr. i selskabskapitalen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 92t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30240340, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt således at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
